DC/DC电源模块
  MDW10系列
WWW.YLPTEC.COM     中山市易川电子科技有限公司 页码：第 1 页；共 5 页
产品特性





压
（VDC）
电流(mA)
Max./Min.
满载电流
(mA) Max.
空载电流
(mA) Max.
MDW10-24S033
24
（9-36）
3.3 2700 464
10
78/80 2600
MDW10-24S05 5 2000 502 81/83 1300
MDW10-24S051 5.1 2000 512 81/83 1300
MDW10-24S12 12 833 479 85/87 560
MDW10-24S15 15 666 473 86/88 560
MDW10-24S24 24 416 473 86/88 200
MDW10-24D05 ±5 ±1000/0 502 81/83 #560
MDW10-24D12 ±12 ±416 478 85/87 #390
MDW10-24D15 ±15 ±333 478 85/87 #200
MDW10-48S033
48
（18-75）
3.3 2700 232
8
78/80 2600
MDW10-48S05 5 2000 251 81/83 1300
MDW10-48S12 12 833 239 85/87 560
MDW10-48S15 15 666 237 86/88 560
MDW10-48S24 24 416 236 86/88 200
MDW10-48D05 ±5 ±1000/0 251 81/83 #560
MDW10-48D12 ±12 ±416 239 85/87 #390
MDW10-48D15 ±15 ±333 239 85/87 #200
#每路输出
MDW10-12S033
12
（9-18）
3.3 2700 940
20
77/79 2600
MDW10-12S05 5 2000 1016 80/82 1300
MDW10-12S051 5.1 2000 1037 80/82 1300
MDW10-12S12 12 833 969 84/86 560
MDW10-12S15 15 666 957 85/87 560
MDW10-12S24 24 416 956 85/87 200
MDW10-12D12 ±12 ±416 967 84/86 #390
MDW10-12D15 ±15 ±333 968 84/86 #200
MDW10-48S051 5.1 2000 256 81/83 1300
DC/DC电源模块
MDW10系列
    WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技有限公司 页码：第 2 页；共 5 页
输入特性